
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 664

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:29:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 149.436,10
Objeto:
Edital PE n.º 12/2024 - Gêneros Alimentícios e Material de Copa e Cozinha
Resumo:
Edital PE n.º 12/2024 - Gêneros Alimentícios e Material de Copa e Cozinha

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00EXTRATO Baixar

18/10/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

04/10/2024 00:00:00ETP ANEXO - TABELA Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/664/pedital-pe-n-122024-generos-alimenticios-e-material-de-copa-e-cozinhap/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24d5e801e2ef4555d5f60c809db6f4ce.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64b460ddad04f0d46237688118ee0e52.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb861805fae470a1a23cb9878b0e5814.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f4c1ea58e5a741455a92171d71009e3.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dca89603f78bb3b362ac57bde6e2c22.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

04/10/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

04/10/2024 00:00:00Edital PE n.º 12/2024 - Gêneros Alimentícios e ... Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad0c2717614793ba986b97cf5da73495.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9898242128b16671009db8c2d27ce930.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/140c70962197d2aec63185b0bfe52325.pdf

